
SMLOUVA O DÍLO 
mezi 

dodavatelem: 
Diagnostický ústav sociální péče Čemovice, příspěvková organizace 

Dobešovská 1, 394 94 Čemovice 

IČO 706 59 001 

Bankovní spojení:  

zastoupeným  

a odběratelem: 
Město Černovice 

Mariánské nám. 718, 394 94 Čemovice 

IČO 

Bankovní spojení: 

zastoupeným  

Jmenované strany se na základě této smlouvy zavazují p lnit níže uvedené 

podmínky. 

2.PŘEDMĚT SMLOUVY. 

Dodavatel zajistí v rámci pracovního zácviku a pracovní terapie údržbu památkově 

chráněného zámeckého lesoparku p. p. Č. 2594, 2650, 2653/2, 4910, 2648/1, 2649/1, 2649/3, 

2484/4, 2484/6, 2484/5, 2484/1, 2484/3, 2484/2, 2244/1, 132, 136/1, 136/2, 138, 137/1, 132, 

139/2, který je ve vlastnictví Města Čemovice. 

Údržba zahrnuje pravidelné vysečení travnatých ploch 2x ročně, odstraňování 

náletových dřevin lx ročně, odstraňování sušin a polomů podle potřeby, oprava cestiček 

včetně likvidace trávy a dřevního odpadu. 

Odběratel si zajistí odvoz a prodej vytěžené dřevní kulatiny vhodné pro pořez. 

TERMÍN DODÁNÍ 

Termín dodávky — průběžně po celý rok. 

ZPŮSOB PŘEVZETÍ DÍLA 

Odběratel zajistí odborné vedení a dohled nad prováděním prací v památkově 

chráněném lesoparku. Průběh prací bude průběžně konzultován a kontrolován pracovníkem 

MěÚ odpovědným za hospodaření v městských lesích. Tento pracovník bude rovněž 

potvrzovat provedení fakturovaných prací. 

Dodavatel zajistí provedení prací v souladu s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví 

při práci. 

3.CENOVÉ USTANOVENÍ 

Cena za provedené práce je stanovena dohodou ve výši: 

Práce klientů DÚSP 25,- Kč/hod 

Práce klientů s křovinořezem 100,- Kč/hod 

Práce samochodnou sekačkou ETESIA 400,- Kč/hod 

Práce traktorem ZETOR 320,- Kč/hod 

Dodavatel vystaví fakturu za provedené práce čtvrtletně vždy do 15. následujícího měsíce. 



Celková maximální částka za údržbu parku nepřesáhne 190 tis. Kč ročně. 

Odběratel přenechá bezúplatně k využití zámecký rybník na louce za zámkem pro 

potřeby rybářského kroužku klientů DÚSP Černovice. 

Z fakturované částky bude odečtena cena palivového dřeva vyrobeného pro potřeby DÚSP ve 

výši 50,- Kč/m3. 

4. FAKTURY. 
Faktury se vyhotovují dvojmo pro každou smluvní stranu jedno vyhotovení. Pokud 

nebyla dohodnuta jiná doba splatnosti, je faktura splatná do 14 dnů ode dne doručení.  

5. ZRUŠENÍ SMLOUVY.  

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Zrušit lze 

smlouvu jen písemně, přičemž smluvní strany mají povinnost vzájemně si uhradit již vzniklé 

prokazatelné náklady.Dodavatel i odběratel mohou od této smlouvy odstoupit, pokud 

nedodrží některá ze stran podmínky této smlouvy. 

Dodavatel má právo na úhradu poměrné části sjednané ceny připadající na práce již 

provedené. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, na kterých se 

obě strany dohodnou. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními 

obchodního a občanského zákoníku. 

6. KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA  

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel 

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn vyžadovat odstranění vad 

vzniklých vadným prováděním a provedení díla řádným způsobem. 

Dodavatel povede evidenci odpracovaných hodin na údržbě parku a umožní pověřenému 

pracovníku do této evidence nahlížet. 

7. JINÉ PODMÍNKY 

Smluvní strany uzavírají smlouvu za výše uvedených podmínek, souhlasí s 

tím, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísni ani jinak za 

jednostranně nevýhodných podmínek. Tato smlouva je provedena ve dvou 

vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý jeden exemplář.  

V Čemovicích  

dd ddkkkk 

d n e  9 . 9 . 2 0 0 3   
 

dodavatel: odběratel: 



D O D A T E K  č . 1 .  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  

mezi 

dodavatelem: 

Diagnostický ústav sociální péče Černo v i c e, příspěvková organizace 

Dobešovská 1, 394 94 Černovice 

IČO: 706 59 001 

Bankovní spojení:  

zastoupeným  

a 

odběratelem: 

Město Černovice  

Mariánské náměstí čp. 718 
IČO: 00248037 
Bankovní spojení:  

zastoupeným  

Uvedené smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 09.09.2003 výše citovanou smlouvu o dílo. 

Na základě tohoto dodatku ě. 1. se obě smluvní strany dohodly na změně smluvních podmínek 

v odstavci č.3. v tomto rozsahu a znění: 

Odstavec Cenové ustanovení  

Cena za provedení práce je stanovena dohodou takto: 

Práce klientů DÚSP 50,-Kč/hod. 

Práce klientů s křovinořezem 100,-Kč/hod. 

Práce samochodnou sekačkou ETESIA 333,-Kč/hod. + DPH dle platných předpisů 

Práce traktorem ZETOR 332,-Kč/hod. + DPH dle platných předpisů 

V ostatním platí původní znění smlouvy o dílo. 

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, s nichž jedno vyhotovení 

obdrží dodavatel a jedno vyhotovení odběratel 

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl vyhotoven po jejich vzájemném 

odsouhlasení. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem se smlouvou seznámily a že tato 

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

V Černovicích ne: 1.1.2013 



 

DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

mezi 

dodavatelem: 

Domov Kopretina Čemovice, příspěvková organizace 

Dobešovská 1, 394 94 Čemovice 

IČO: 70659001 

Bankovní spojení:  

zastoupený  

a 

odběratelem: 

MěstoČernovice  

Mariánské náměstí čp. 718 
IČO: 00248037 
Bankovní spojení:  

Zastoupeným  

Uvedené smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 9.9.2003 výše citovanou smlouvu 

o dílo. Na základě tohoto dodatku č. 2 se obě smluvní strany dohodly na změně smluvních 

podmínek v odstavci č. 3 v tomto rozsahu a znění: 

Cenové ustanovení 

Cena za provedení práce je stanovena dohodou takto: 

Práce klientů Domova Kopretina 56,-Kč/hod. 

Práce klientů s křovinořezem 110,-Kč/hod. 

Práce samochodnou sekačkou ETESIA 333,-Kč/hod. + DPH dle plat. předpisů 

Práce traktorem ZETOR 332,-Kč/hod. + DPH dle plat. předpisů 

V ostatním platí původní znění smlouvy o dílo. 

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, s nichž 

jedno vyhotovení obdrží dodavatel a jedno vyhotovení odběratel. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl vyhotoven po jejich 

vzájemném odsouhlasení. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem se smlouvou 

seznámily a že tato vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

V černovicích dne: 4.1.2016 V Černovicích dne: 4.1.2016 

 

  

 

47/ 
  

 
 



 

DODATEK č.3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

mezi 

dodavatelem: 

Domov Kopretina Čemovice, příspěvková organizace 

Dobešovská 1, 394 94 Černovice 

IČO: 70659001 

Bankovní spojení:  

zastoupený  

a dběratelem: 

MěstoČernovice  

Mariánské náměstí čp. 718 
IČO: 00248037 
Bankovní spojení:  

Zastoupeným  

Uvedené smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 9.9.2003 výše citovanou smlouvu 

o dílo. Na základě tohoto dodatku č. 2 se obě smluvní strany dohodly na změně smluvních 

podmínek v odstavci č. 3 v tomto rozsahu a znění: 

Cenové ustanovení 

Cena za provedení práce je stanovena dohodou takto: 

Práce klientů Domova Kopretina 66,-Kč/hod. 

Práce klientů s křovinořezem 120,-Kč/hod. 

Práce samochodnou sekačkou ETESIA 333,-Kč/hod. + DPH dle plat. předpisů 

Práce traktorem ZETOR 332,-Kč/hod. + DPH dle plat. předpisů 

V ostatním platí původní znění smlouvy o dílo. 

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, s nichž 

jedno vyhotovení obdrží dodavatel a jedno vyhotovení odběratel. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl vyhotoven po jejich 

vzájemném odsouhlasení. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem se smlouvou 

seznámily a ž tato vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 
  

V Černovicích dne: 2.1.2017 V Černovicich dne 2.1.2017 

 



DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

mezi 

dodavatelem: 

Domov Kopretina Černovice, příspěvková organizace 

Dobešovská 1, 394 94 Černovice 

IČO: 70659001 

Bankovní spojení:  

zastoupený  

a 

odběratelem: 

MěstoČernovice  

Mariánské náměstí čp. 718 

IČO: 00248037 

Bankovní spojení:  

Zastoupeným  

Uvedené smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 9.9.2003 výše citovanou smlouvu 

o dílo. Na základě tohoto dodatku č. 2 se obě smluvní strany dohodly na změně smluvních 

podmínek v odstavci č. 3 v tomto rozsahu a znění: 

Cenové ustanovení 

Cena za provedení práce je stanovena dohodou takto: 

Práce klientů Domova Kopretina 75,-Kč/hod. 

Práce klientů s křovinořezem 130,-Kč/hod. 

Práce samochodnou sekačkou ETESIA 333,-Kč/hod. + DPH dle plat. předpisů 

Práce traktorem ZETOR 332,-Kč/hod. + DPH dle plat. předpisů 

V ostatním platí původní znění smlouvy o dílo. 

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, s nichž 

jedno vyhotovení obdrží dodavatel a jedno vyhotovení odběratel. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl vyhotoven po jejich 

vzájemném odsouhlasení. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem se smlouvou 

seznámily že tato vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

V Černovicích dne: 2.1.2018 

 
 



DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

mezi 

dodavatelem: 

Domov Kopretina Černovice, příspěvková organizace 

Dobešovská 1, 394 94 Černovice 

IČO: 70659001 

Bankovní spojení:  

Zastoupený  

a 

odběratelem: 

Město Černovice  

Mariánské náměstí čp. 718 

IČO: 00248037 

Bankovní spojení:  

Zastoupené  

Uvedené smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 9.9.2003 výše citovanou smlouvu 

o dílo. Na základě tohoto dodatku č. 5 se obě smluvní strany dohodly na změně smluvních 

podmínek v odstavci č. 3 v tomto rozsahu a znění: 

Cenové ustanovení 

Cena za provedení práce je stanovena dohodou takto: 

Práce klientů Domova Kopretina 
Práce klientů s lcřovinořezem 

Práce samochodnou sekačkou WISCONSIN 

Práce traktorem ZETOR 

V ostatním platí původní znění smlouvy o dílo. 

80,- Kč/hod. 

135,-Kč / hod. 

333,-Kč/hod. + DPH dle plat.předpisů 

347,-Kč/hod. + DPH dle plat.předpisů 

 

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, s nichž jedno 

vyhotovení obdrží dodavatel a jedno vyhotovení odběratel. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl vyhotoven po jejich vzájemném 

odsouhlasení. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem se smlouvou seznámily a že tato 

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Černovicích dne: 2.1.2019 



DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

mezi 

dodavatelem: 

Domov Kopretina Černovice, příspěvková organizace 

Dobešovská 1, 394 94 Černovice 

IČO: 70659001 

Bankovní spojení:  

Zastoupený  

a 

odběratelem: 

Město Černovice  

Mariánské náměstí čp. 718 

IČO: 00248037 

Bankovní spojení:  

Zastoupené  

Uvedené smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 9.9.2003 výše citovanou smlouvu 

o dílo. Na základě tohoto dodatku č. 5 se obě smluvní strany dohodly na změně smluvních 

podmínek v odstavci č. 3 v tomto rozsahu a znění: 

Cenové ustanovení 

Cena za provedení práce je stanovena dohodou takto: 

Práce klientů Domova Kopretina 
Práce klientů s křovinořezem 

Práce samochodnou sekačkou WISCONSIN 

Práce traktorem ZETOR 

V ostatním platí původní znění smlouvy o dílo. 

90,- Kč/hod. 

144,-Kč / hod. 

333,-Kč/hod. + DPH dle plat.předpisů 

357,-Kč/hod. + DPH dle plat.předpisů 

 

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, s nichž jedno 

vyhotovení obdrží dodavatel a jedno vyhotovení odběratel. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl vyhotoven po jejich vzájemném 

odsouhlasení. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem se smlouvou seznámily a že tato 

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Černovicích dne: 2.1.2020 V Černovicích dne. 2.1.2020 



 

DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

mezi 

dodavatelem: 

Domov Černovice- Lidmaň, příspěvková organizace 

Dobešovská 1, 394 94 Černovice 

IČO: 70659001 

Bankovní spojení:  
zastoupený  

a 

odběratelem: 

MěstoČernovice  

Mariánské náměstí čp. 718 

IČO: 00248037 

Bankovní spojení:  

Zastoupeným  

Uvedené smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 9.9.2003 výše citovanou smlouvu 

o dílo. Na základě tohoto dodatku č. 2 se obě smluvní strany dohodly na změně smluvních 

podmínek v odstavci č. 3 v tomto rozsahu a znění: 

Cenové ustanovení 

Cena za provedení práce je stanovena dohodou takto: 

Práce klientů Domova Kopretina 92,-Kč/hod. 

Práce klientů s křovinořezem 144,-Kč/hod. 

Práce samochodnou sekačkou ETESIA 333,-Kč/hod. + DPH dle plat. předpisů 

Práce traktorem ZETOR 357,-Kč/hod. + DPH dle plat. předpisů 

V ostatním platí původní znění smlouvy o dílo. 

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, s nichž 

jedno vyhotovení obdrží dodavatel a jedno vyhotovení odběratel. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl vyhotoven po jejich 

vzájemném odsouhlasení. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem se smlouvou 

seznámily 'e tato vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

V Černovicích dne: 4.1.2021 
V Černovicích dne: 4.1.2021 

 

 

 



 

DODATEK Č. 8 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené mezi 

Dodavatelem: 

Domov Černovice — Lidmaň, příspěvková organizace 

Dobešovská 1, 394 94 Černovice 

IČO: 70659001 

Bankovní spojení:  

zastoupený  

a 

Odběratelem: 

Město Černovice 

Mariánské náměstí 718, 394 94 Černovice 

IČO:  00248037 

Bankovní spojení:  

zastoupený  

Uvedené smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 9. 9. 2003 výše citovanou 

smlouvu o dílo. Na základě tohoto dodatku se obě smluvní strany dohodly na změně 

smluvních podmínek v odstavci č. 3 v tomto rozsahu a znění: 

Cenové ustanovení 

Cena za provedení práce je stanovena dohodou takto: 

Práce klientů Domova Černovice — Lidmaň 98,- Kč/hod. 

Práce klientů křovinořezem 144,- Kč/hod. 

Práce samochodnou sekačkou ETESIA 333,- Kč/hod. + DPH dle plat. předpisů 

Práce traktorem ZETOR 357,- Kč/hod. + DPH dle plat. předpisů 

V ostatním platí původní znění smlouvy o dílo. 

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho podpisem 

přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. 

V Černovicích dne 3. 1. 2022 V Černovicích dne 3. 1. 2022 

  B . Jan Brože- k-; "ta2 2 


